
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

平素は当院の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

今般、入院患者様 1 名が新型コロナウイルス感染症の感染が判明しました。 

 

当該患者様は 1 月 14 日（土）から発熱が見られ、抗原検査を実施しましたが、

陰性を確認。本日 1 月 16 日（月）まで継続した発熱が続いていた為、再度抗原

検査を実施したところ、陽性が確認されました。 

 

現時点ではその他の患者様及び、職員において感染が疑われる症状を認めら

れる方はいませんが、引き続き管轄の保健所のご指導の元、感染拡大防止対策を

徹底して参ります。皆様には大変ご心配をお掛けしますが何卒ご理解のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

２０２３年１月１６日 

院長 大沼 英晴 


